Таблица 13
[bookmark: Par1326]ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения 
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Куйбышевского сельского поселения»
     за отчетный период 9 месяцев 2020 г.
	№ п/п
	Номер и наименование
<4>
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1 «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Куйбышевского сельского поселения»
	
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	0

	2
	Основное
мероприятие 1.1 «Строительство газовых сетей, включая  разработку проектно-сметной документации»
	Варшавский Н.Н.
	повышение уровня газификации населения 
Куйбышевского сельского поселения
	01.01.2020
	31.12.2020
	0
	0
	0
	0

	3
	Подпрограмма 2 «Содержание объектов благоустройства Куйбышевского сельского поселения»
	
	Х
	Х
	Х
	4801,8
	4801,8
	2893,3
	

	4.
	Основное мероприятие 2.1. «Содержание мест захоронения»  
	Варшавский Н.Н.
	повышение удовлетво-рённости населения уровнем коммунального обслуживания
	01.01.2020

	31.12.2020

	250,0

	250,0
	225,1
	24,9/ оставшиеся средства будут использовании в 4 квартале

	5
	Основное мероприятие 2.2. «Содержание объектов озеленения и благоустройства»
	Варшавский Н.Н.
	повышение удовлетво-
ренности населения уровнем коммунального обслуживания
	01.01.2020
	31.12.2020
	496,8
	496,8
	389,6
	107,2/ оставшиеся средства будут использовании в 4 квартале

	6.
	Основное мероприятие 2.3. «Содержание и оплата за электроэнергию уличного освещения»
	Варшавский Н.Н.
	повышение удовлетво-рённости уровнем коммунального обслуживания
	01.01.2020
	31.12.2020
	4019,3
	4019,3
	2257,8
	1761,5/ оставшиеся средства будут использовании в 4 квартале

	7.
	Основное мероприятие 2.4. «Установка указателей с наименованием улиц и номерами домов, размещение и содержание малых архитектурных форм»
	Варшавский Н.Н.
	повышение удовлетво-рённости уровнем коммунального обслуживания
	01.01.2020
	31.12.2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8.
	Основное мероприятие 2.5. «Проведение мероприятий по организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет, имеющих среднее профессиональное образование и ищущих работу впервые»
	Варшавский Н.Н.
	повышение удовлетво-рённости уровнем коммунального обслуживания
	01.01.2020
	31.12.2020
	0,0
	0,0
	0,0
	

	9.
	Основное мероприятие 2.6. Проведение мероприятий по содействию трудоустройству незанятых инвалидов
	Варшавский Н.Н.
	повышение удовлетво-рённости уровнем коммунального обслуживания
	01.01.2020
	31.12.2020
	5,0
	5,0
	0,0
	5,0/ оставшиеся средства будут использовании в 4 квартале

	10.
	Основное мероприятие 2.7. «Прочие мероприятия по благоустройству»
	Варшавский Н.Н.
	повышение удовлетво-рённости уровнем коммунального обслуживания
	01.01.2020
	31.12.2020
	5,0
	5,0
	0,0
	5,0/ оставшиеся средства будут использовании в 4 квартале

	11
	Основное мероприятие 2.8. «Изготовление проектно-сметной документации на объекты благоустройства включая прохождение экспертизы»
	Варшавский Н.Н.
	повышение удовлетво-рённости уровнем коммунального обслуживания
	01.01.2020
	31.12.2020
	25,7
	25,7
	20,9
	4,8/экономия по торгам



                                                   Глава Администрации
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Исп. Варшавский Н.Н..
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